-._1'.-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAI
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCH E TECNOLOGIA DO SERTÀO PERNAMBUCANO

CAMPU§ PETROLINA

PORTARIA NO 104,
DE 30 DE ABRIL DE?OI9.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria n'460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

Art. l" DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Secretrírio de Controle

Acadêmico do Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido ao

afastamento do titular por motivo de férias, no período discriminado a seguir.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

r.
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor-Geral
Campus Petrol ina.{F SeÍllo Pemambucano

LUIZ FELLIPE TERTULIANO
DE SOUZA

- Mat. SIAPE 1780440

LUISLON VIEIRA MARTINS
- Mat. SIAPE 1677124

02105 a 1010512019.